TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VMU

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	Số:  ..  /QĐ-TCHC
	Hải Phòng, ngày .... tháng ... năm 201

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ..................................................
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VMU
Căn cứ vào Quyết định số 1873/QĐ-BLĐTBXH ngày 31/12/2007 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thành lập trường Cao đẳng nghề Vinashin;
Căn cứ Quyết định số 1080/QĐ-BLĐTBXH ngày 29/7/2013 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đổi tên Trường Cao đẳng nghề Vinashin thành Trường Cao đẳng nghề VMU thuộc Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-ĐHHHVN ngày 11/3/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động Trường Cao đẳng nghề VMU;
Xét đề nghị của phòng Tổ chức - Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. ............................................................................................................... .....................................................................................................................................
Điều 2.  .............................................................................................................. ....................................................................................................................................
Điều 3. ............................................................................................................... ....................................................................................................................................

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: TC-HC.

	HIỆU TRƯỞNG

 TS. Khiếu Hữu Triển

Mẫu 1.2